
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Stichting Rikst 20-04-2018 
 2

- 20-04-2018 
 2

Het initiëren, stimuleren en coördineren van productie en presentatie van 
fotografie, film, video en alle kunstvormen waarbij gebruik wordt gemaakt van 
beeld en/of geluid.

20-04-2018 
 2

onbekend 20-04-2018 
 2

geen
20-04-2018 

 2

Verslagnummer 11
Datum verslag 16-05-2019
Insolventienummer F.02/15/312
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014015:F001
Datum uitspraak 16-06-2015

R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. F.M.Y. Wertenbroek



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 0,00

20-04-2018 
 2

van
28-10-2017

t/m
20-4-2018

20-04-2018 
 2

van
21-4-2018

t/m
1-11-2018

01-11-2018 
 10

van
2-11-2018

t/m
16-5-2019

16-05-2019
 11

Verslagperiode Bestede uren

2 0,36 uur

10 2,00 uur

11 1,48 uur

totaal 3,84 uur

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 17,54 uren.

Dit is het negende faillissementsverslag. De eerdere verslagen zijn terug te 
vinden via het Centraal Insolventieregister op www.rechtspraak.nl. In dit 
verslag worden alleen de w ijzigingen ten opzichte van het vorige verslag 
vermeld.

20-04-2018 
 2

Het totaal aantal bestede uren is 19:54 uren.

Dit is het tiende faillissementsverslag.

01-11-2018 
 10

Het totaal aantal bestede uren is 21,42 uren. 16-05-2019
 11



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

Het door bestuurders aan de curator gedane voorstel wordt thans uitgevoerd, 
echter eerst dient het enige vermogensbestanddeel van de bestuurder te 
worden verkocht. Deze is reeds in verkoop genomen.

20-04-2018 
 2

De verkoop vordert niet. De curator overweegt om het vermogensbestanddeel 
te laten veilen met een minimum waarde.

01-11-2018 
 10

De curator heeft een laatste termijn voor onderhandse verkoop gegeven 
waarna er geveild zal worden op internet.

16-05-2019
 11

2. Personeel



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

3. Activa

4. Debiteuren



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

5. Bank/Zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Zie 1.7, oorzaak faillissement. 20-04-2018 
 2

Met 1.7 wordt 1.5 bedoeld. 01-11-2018 
 10

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie 1.7. oorzaak faillissement

20-04-2018 
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Er is een regeling getroffen maar de uitvoering duurt te lang.

01-11-2018 
 10

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie 1.5.

16-05-2019
 11



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

onbekend
20-04-2018 

 2

€ 72,00 20-04-2018 
 2

geen
20-04-2018 

 2

€ 905,00

Kosten faillissementsaanvraag

20-04-2018 
 2

2 20-04-2018 
 2

€ 8.417,38 20-04-2018 
 2

Vermoedelijk art. 16 Fw. 20-04-2018 
 2



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

De verkoop, zoals gesteld onder "oorzaak faillissement", wordt afgewacht, 
waarna zal worden afgewikkeld.

20-04-2018 
 2

Zie 1.5 en 7.5. 01-11-2018 
 10

Nog niet bekend. 20-04-2018 
 2

Wordt getracht te versnellen. 01-11-2018 
 10

15-11-2019 16-05-2019 
 11

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


